



HSB – där möjligheterna bor

## Information november 2023

### Julgranständning

På söndag den 3 december 16:00 tänds julgransbelysningen för flaggstången i parken. Som vanligt är alla boende välkomna och det bjuds även på julfika.



### Information om budget

Styrelsen har fastställt föreningens budget för 2024. För medlemmar som vill veta mer så hålls ett informationsmöte den 13 december 17:00 i styrelselokalen på Nydalsvägen 2.

### Avgiftshöjning 2024

Styrelsen fortsätter, likt tidigare år, att höja avgifter för att möta ökade kostnader. På grund av rådande ränteläge så höjs avgiften för bostadsrätter med 5% från och med 2024. Hyresavgifter för parkeringar, carportar och förråd höjs med 2,5%. Styrelsen undersöker aktivt besparingsmöjligheter för att hålla nere framtida avgiftshöjningar och planerar exempelvis att se över och omförhandla flera av våra större avtal under 2024.

### Frågor om kollektivt bredband

Under föreningsstämman i maj så berättade styrelsen om att byta till kollektivt bredband för att minska våra kostnader. Vi har fått flera frågor från boende angående detta och vill meddela att vi fortsätter undersöka vilka alternativ som finns. Vårt nuvarande avtal med Zitius/Telia löper dock till början av 2026, så ingen förändring kommer att ske innan dess.

### Webbokning av tvättstuga

Som de flesta säkert märkt så har vi haft upprepade problem med webbokningen av tvättstugorna det senaste året. För några månader sedan bytte vi till en ny server som hittills har fungerat bra. För kännedom har föreningens bredbandsleverantör även bytt IP-adressen till servern, så om ni fortfarande har problem med webbokningen så rekommenderar vi att ni igen går igenom instruktionerna på <https://www.brfpolhem.se/tvattstuga>. Vi har nu en URL (<http://loc.brfpolhem.se/m5webbokning/>) som alltid pekar på rätt IP-adress.

Hälsningar,  
Styrelsen

2023-11-26

Det här informationsbrevet finns att ladda ner som PDF på <http://www.brfpolhem.se/inlagg/>. På hemsidan kan du även anmäla dig för prenumeration på nya informationsbrev via e-post.